
                             令和６年１１月１４日 

 

第五中学校保護者 様 

 

                         唐津市立第五中学校 

                         校 長  宮 田  稚 子 

 

よりよい学校づくりに関するアンケートについて（お願い） 

 

 朝夕の寒さが増す今日この頃ですが、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のことと思

います。また、日頃より本校の教育に対して、温かいご支援、ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、２学期も終わろうとしていますが、本年度の課題等を見直し、来年度の学校運営のための計

画を立てる時期となりました。そこで、学校及びご家庭・地域でのお子さまの様子について、アンケー

トを行い、次年度の学校運営に生かしていきたいと考えています。 

つきましては、下記のとおりアンケートに、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

※アンケートは、１２月６日(金)までにご回答ください。なお各家庭 1回のみ回答ください。 

※はなまる連絡帳のメール本文で配布するFormsでの回答が出来ない方は、お子様を通して担任

へご連絡ください。アンケート用紙をお渡しします。 

※下のＵＲＬからのアクセス、または、ＱＲコードを読み取ることでも回答できます。 

https://forms.office.com/r/jrP9PCweZ8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 本文書は紙媒体での発信はいたしません。ご了承ください。 

https://forms.office.com/r/jrP9PCweZ8

